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	Конятинська сільська управа, с. Конятин Коропського району Чернігівської області
	              ЗАТВЕРДЖУЮ
              Директор Державного архіву
              Чернігівської області
               __________ Раїса  ВОРОБЕЙ 
               28 липня 2021 р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



                        
Фонд № Р-3529
Опис № 1                                                                  
справ постійного зберігання 
за 1942–1943 рр.

	№ з/п
	Назва справи
	Крайні дати документів

	Кіль-кість арку-шів
	При-мітки

	1
	2
	3
	4
	5

	
	1942 рік

	
	
	

	1
	Розпорядження про виготовлення снігозахисних щитів. Документи (довідки, розписки) про продаж коней

	19 листопада 1942 – 18 лютого 1943
	14
	

	2
	Недіючий опис № 1 за 1942–1943 рр.
	
	2
	



До опису внесено 2 (дві) справи з № 1 по № 2.

Начальник відділу 					                     Олена НОСЕНКО 26.07.2021

	Перевірено наявність
20.09.2001





До опису підшито та пронумеровано 2 (два) аркуша.
Начальник відділу 					       		              Олена НОСЕНКО
26.07.2021
